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Size
Grandezza

Type STD-HV
Part No. - Codice

Type STD
Part No. - Codice

22.21

7810.6809.0

7816.6810.0

7824.6811.0

7832.6812.0

Covers with 2 levers and gasket
Coperchi con 2 leve e guarnizione

Size
Grandezza

A B C F L

10B «57x27» 73 43 22 127 54

16B «77x27» 94 43 22 147 54

24B «104x27» 120 43 23 174 54

32B «77x62» 94 83 24 147 93.5
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Covers double locking system for inserts up to 500V and 830V

Coperchi con chiusura a doppia leva per inserti fino a 500V e 830V

10B «57x27»

16B «77x27»

24B «104x27»

32B «77x62»

7810.6809.0

7816.6810.0

7824.6811.0

7832.6812.0

STD

STD-HV

-     Type:  STD-HV for standard applications and inserts up to 830V, for hood/housings
      STD and STD-HV series
-     Tipo: STD-HV per applicazioni standard ed inserti fino a 830V: 
      per custodie serie STD e STD-HV
-    IP66 / IP69K protection degree 
     Grado di protezione IP66 / IP69K

RoHS Type 4/4x/12
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